Администрация Красноборского сельсовета
Шатковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2010г.

№23.

«О заключении договора

купли-продажи муниципального

имущества по результатам

аукциона»

На основании Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. №178-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи  государственного или   муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,  в соответствии с протоколом проведения аукциона и определения победителя аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже муниципального имущества
№3 от 13 мая  2010г..

Администрации  Красноборского сельсовета  Шатковского района Нижегородской области :

1.1.Заключить:

-договор купли-продажи автомобиля УАЗ 31514, регистрационный номер Н512 ОУ 52, 1996 года выпуска,  идентификационный номер (VIN) ХТТ 31514 ОТ0020931, двигатель  №60807092, цвет кузова- зеленый , номер шасси №БН , кузов № Т0020931, с гражданином  Кулаковым Александром Александровичем, паспорт серия  2204 №095432, выдан 03.11.2003 года,  Шатковским РОВД Нижегородской области и передать имущество по акту приемки-передачи;
2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Красноборского сельсовета  Волкову Н.Я.
Глава администрации

Красноборского сельсовета

Г.В. Новикова